ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 44 – TJMA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2014

O JUIZ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO torna público o resultado na prova oral,
referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o

cargo de Juiz Substituto.

1 DO RESULTADO NA PROVA ORAL
1.1 Resultado na prova oral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

alfabética e nota na prova oral.

10000671, Ademir Vaz Alencar, 4.83 / 10001249, Adriana da Silva Chaves, 8.78 / 10000204, Adriano

Lima Pinheiro, 7.03 / 10003968, Afonso Jose Azevedo de Lyra Filho, 5.70 / 10000966, Alexandre Magno

Nascimento de Andrade, 8.80 / 10002966, Alexandre Sabino Meira, 6.30 / 10002481, Anderson Jose

Borges da Mota, 8.35 / 10002128, Andrey Magalhaes Barbosa, 7.70 / 10001323, Antonio Martins de
Araujo, 6.58 / 10001843, Arianna Rodrigues de Carvalho Saraiva, 9.70 / 10000249, Arilton Rosal Falcao

Junior, 7.03 / 10002648, Aurimar de Andrade Arrais Sobrinho, 9.63 / 10002169, Azarias Cavalcante de

Alencar, 7.08 / 10000023, Bernardo Luiz de Melo Freire, 9.73 / 10001532, Bruno Barbosa Pinheiro, 8.33
/ 10000664, Bruno Chaves de Oliveira, 9.33 / 10001218, Bruno Nayro de Andrade Miranda, 9.43 /

10003922, Bruno Rafael Orsi, 9.58 / 10003778, Caio Davi Medeiros Veras, 9.30 / 10003686, Carlos

Alberto Matos Brito, 9.40 / 10004897, Carlos Eduardo de Moraes e Silva, 7.55 / 10000765, Carlos Jean

Saraiva Saldanha, 7.25 / 10000756, Carolina Miranda Mota, 8.38 / 10002193, Cathia Rejane Portela

Martins, 7.75 / 10003647, Charbel Abdon Haber Jeha, 8.13 / 10001811, Cicero Barbosa Monteiro Junior,
7.50 / 10000279, Cinthia de Sousa Facundo, 9.53 / 10000086, Claudilene Morais de Oliveira, 8.48 /

10001520, Cleideni Morais dos Santos, 5.73 / 10003715, Cristiano Regis Cesar da Silva, 9.03 / 10003218,

Cristiano Sousa de Carvalho, 8.53 / 10003950, Cristina Leal Meireles, 9.28 / 10001921, Danilo Berttove

Herculano Dias, 7.00 / 10003063, Danilo Mendes de Santana, 9.63 / 10001779, Diego Duarte de Lemos,

6.85 / 10001695, Eilson Santos da Silva, 7.73 / 10003016, Enis Viegas de Souza, 7.93 / 10000214,
Everton Sarraff Nascimento, 5.55 / 10003907, Fabio Gondinho de Oliveira, 8.15 / 10000855, Felipe

Boghossian Soares da Rocha, 6.23 / 10002556, Flavio Fernandes Gurgel Pinheiro, 7.95 / 10004876,

Francesca de Castro Oliveira, 8.75 / 10000320, Francisco Bezerra Simoes, 8.13 / 10003289, Francisco

Crisanto de Moura, 6.90 / 10001718, Francisco Eduardo Girao Braga, 9.35 / 10001691, Gabriel Almeida

de Caldas, 6.68 / 10002617, Galtieri Mendes de Arruda, 8.00 / 10001946, Glauce Ribeiro da Silva, 6.90 /

10003158, Haderson Rezende Ribeiro, 9.00 / 10001981, Haniel Sostenis Rodrigues da Silva, 8.70 /
10004321, Hevelane da Costa Albuquerque, 8.53 / 10000960, Huggo Alves Albarelli Ferreira, 9.90 /

10002514, Idiara Buenos Aires Cavalcanti, 9.50 / 10001559, Isaac de Medeiros Santos, 7.10 / 10002144,
Isaac Diego Vieira de Sousa e Silva, 9.80 / 10001651, Italo Lopes Gondim, 9.75 / 10004110, Ivis Monteiro

Costa, 9.43 / 10000019, Ivna Cristina de Melo Freire, 9.65 / 10001087, Jefferson Daniel Figueiredo, 5.15

/ 10001482, Jesse Mineiro de Abreu, 5.78 / 10003057, Joao Batista Coelho Neto, 6.08 / 10000499, Joao
Paulo de Sousa Oliveira, 7.43 / 10001741, Jose Jocelino Rocha, 6.18 / 10000699, Jose Pereira Lima Filho,

9.48 / 10000041, Jose Ribamar Dias Junior, 9.63 / 10002541, Kalina Alencar Cunha Feitosa, 7.13 /

10000460, Luciano Lopes Sales, 7.80 / 10002823, Luiz Emilio Brauna Bittencourt Junior, 8.40 /
10002508, Lyanne Pompeu de Sousa Brasil, 9.40 / 10001662, Mara Carneiro de Paula Pessoa, 7.75 /

10002699, Marcia Daleth Goncalves Garcez, 7.03 / 10002830, Marcus Frazao Frota, 8.05 / 10000113,

Martha Dayanne Almeida de Morais, 8.45 / 10004121, Mayana Nadal Sant Ana Andrade, 8.03 /
10002748, Michelle Amorim Sancho Souza, 10.00 / 10000298, Moises Ferreira Diniz, 6.53 / 10001974,

Moises Souza de Sa Costa, 6.80 / 10000292, Muryelle Tavares Leite Goncalves, 9.40 / 10001638,

Myllenne Sandra Cavalcante Calheiros de Melo, 6.08 / 10003790, Nahiane Ramalho de Mattos, 7.38 /

10001543, Nelson Luiz Dias Dourado Araujo, 7.93 / 10004454, Niwton de Lemos Barbosa, 5.88 /

10000210, Nuza Maria Oliveira Lima, 9.05 / 10003390, Pablo Carvalho e Moura, 6.18 / 10001246,

Patricia da Silva Santos, 7.85 / 10002502, Paulo do Nascimento Junior, 9.05 / 10002078, Pedro Esio

Correia de Oliveira, 5.58 / 10003386, Rafael Felipe de Souza Leite, 7.90 / 10001314, Raniel Barbosa

Nunes, 9.68 / 10001391, Raphael de Jesus Serra Ribeiro Amorim, 9.73 / 10001101, Raphael Leite Guedes

Medeiros de Azevedo, 6.00 / 10002884, Renata Zacarias Esteves e Silva, 9.03 / 10001472, Ricardo
Nicolino de Castro, 6.68 / 10000723, Samir Araujo Mohana Pinheiro, 9.98 / 10004580, Selecina Henrique

Locatelli, 9.33 / 10003257, Talita de Castro Barreto, 8.78 / 10001680, Thadeu de Melo Alves, 8.95 /

10000692, Thiago Cendes Escorcio, 8.35 / 10004065, Thiago Henrique Oliveira de Avila, 9.00 /

10000284, Tonny Carvalho Araujo Luz, 6.80 / 10002569, Uedson Bezerra Costa Uchoa, 9.38 / 10000750,

Urbanete de Angiolis Silva, 9.88 / 10002725, Vanessa Machado Lordao, 9.70 / 10002211, Veronica

Rodrigues, 7.63 / 10003409, Wyrllenson Flavio Barbosa Soares, 8.00.

1.1.1 Resultado na prova oral dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome

do candidato em ordem alfabética e nota na prova oral.

10001210, Alistelman Mendes Dias Filho, 6.83 / 10000112, Douglas Lima da Guia, 8.08 / 10004207,

Felipe Soares Damous, 9.35 / 10003694, Guilherme Valente Soares Amorim de Sousa, 8.63 / 10002187,
Joao Vinicius Aguiar dos Santos, 6.48 / 10001967, Nivana Pereira Guimaraes, 5.03 / 10000358, Ricardo

Augusto Figueiredo Moyses, 7.93.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado provisório na avaliação de títulos será publicado no Diário da Justiça Eletrônico do

Estado do Maranhão e divulgado na internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_ma_12_juiz, em data oportuna.

JUIZ DE DIREITO LUIS CARLOS DUTRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso do Tribunal de Justiça do Maranhão